
     得点分布表
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受験者数

2025年度財務諸表論 第4回実力判定公開模擬試験

（出力条件）　全国集計　
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得点 順位 人数

100 1 2

99 3 1

98

97

96 4 2

95 6 1

94

93 7 4

92 11 2

91 13 2

90 15 6

89 21 7

88 28 8

87 36 9

86 45 7

85 52 17

84 69 14

83 83 13

82 96 18

81 114 21

80 135 18

79 153 25

78 178 20

77 198 18

76 216 30

75 246 19

74 265 27

73 292 23

72 315 32

71 347 26

70 373 39

69 412 26

68 438 28

67 466 36

66 502 37

65 539 23

64 562 33

63 595 23

62 618 34

61 652 32

60 684 32

59 716 37

58 753 27

57 780 24

56 804 24

55 828 29

54 857 30

53 887 23

52 910 32

51 942 17

得点 順位 人数

50 959 27

49 986 24

48 1010 23

47 1033 25

46 1058 21

45 1079 25

44 1104 33

43 1137 25

42 1162 21

41 1183 20

40 1203 17

39 1220 31

38 1251 17

37 1268 23

36 1291 21

35 1312 16

34 1328 12

33 1340 21

32 1361 13

31 1374 15

30 1389 10

29 1399 11

28 1410 16

27 1426 19

26 1445 10

25 1455 12

24 1467 7

23 1474 17

22 1491 6

21 1497 4

20 1501 10

19 1511 8

18 1519 11

17 1530 5

16 1535 7

15 1542 5

14 1547 6

13 1553 8

12 1561 5

11 1566 10

10 1576 6

9 1582 5

8 1587 6

7 1593 3

6 1596 6

5 1602 2

4 1604 2

3 1606 1

2 1607 1

1

0 1608 6

2025年6月11日



     設問毎　得点分布表

25.2 28.9 0.0 54.1平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計
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2025年度財務諸表論 第4回実力判定公開模擬試験

（出力条件）　全国集計　

上位%得点 順位 人数

得点1 ( 50点満点 )

0.0650 1 6
0.4349 7 5

0.7448 12 9

1.347 21 11

1.9846 32 13

2.7945 45 19

3.9744 64 28

5.743 92 30
7.5642 122 28

9.341 150 39
11.7240 189 28

13.4539 217 40

15.9338 257 41

18.4737 298 65

22.536 363 40

24.9835 403 52

28.2134 455 33

30.2533 488 34

32.3632 522 44

35.0931 566 45

37.8830 611 36

40.1129 647 49

43.1528 696 34

45.2627 730 44

47.9926 774 38
50.3425 812 51

53.524 863 34
55.6123 897 29

57.4122 926 37
59.721 963 39

62.1220 1002 38

64.4819 1040 52

67.718 1092 34

69.8117 1126 34
71.9216 1160 36

74.1515 1196 44

76.8814 1240 27
78.5513 1267 34

80.6612 1301 38

83.0111 1339 47

85.9310 1386 36
88.169 1422 31

90.088 1453 31

92.07 1484 29
93.86 1513 37

96.095 1550 17
97.154 1567 11

97.833 1578 12

98.572 1590 11
99.261 1601 2

99.380 1603 11

上位%得点 順位 人数

得点2 ( 50点満点 )

0.0650 1 3
0.2549 4 5

0.5648 9 4

0.8147 13 9

1.3646 22 17

2.4245 39 15

3.3544 54 42

5.9543 96 27
7.6342 123 31

9.5541 154 35
11.7240 189 44

14.4539 233 58

18.0438 291 52

21.2637 343 56

24.7436 399 70

29.0835 469 70

33.4234 539 60

37.1433 599 71

41.5432 670 62

45.3831 732 79

50.2830 811 61

54.0629 872 52

57.2828 924 54

60.6327 978 53

63.9226 1031 44
66.6525 1075 57

70.1824 1132 46
73.0323 1178 43

75.722 1221 31
77.6221 1252 43

80.2920 1295 29

82.0819 1324 31

84.018 1355 21

85.3117 1376 21
86.6116 1397 23

88.0315 1420 20

89.2714 1440 18
90.3913 1458 13

91.212 1471 20

92.4411 1491 16

93.4310 1507 8
93.929 1515 11

94.618 1526 8

95.17 1534 12
95.856 1546 11

96.535 1557 18
97.644 1575 7

98.083 1582 4

98.332 1586 6
98.71 1592 4

98.950 1596 18

2025年6月11日


